
EDICTO

DOÑA  TRINIDAD  HERRERA  LORENTE,  ALCALDESA  PRESIDENTA  DEL 
AYUNTAMIENTO DE ALMUÑECAR

HACE SABER: Por la Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria de 
20 de abril de 2022, se ha procedido a dar cuenta del acta de la 
Comisión de Adjudicación de las Viviendas del Conjunto Residencial de 
la Tercera Edad, aprobándose la lista de valoración de las mismas y la 
lista definitiva de adjudicaciones incluyéndose diez suplentes.

LISTA DE VALORACIÓN DE SOLICITUDES

  NOMBRE 1 APELLIDO 2 APELLIDO DNI PUNTUACIÓN

1 MUSTAPHA ADUNI BEN HEDI 75942019-K 63,50

2 GRACIA AGUADO SÁEZ 23771598-V 89

3 MIGUEL ALMENDROS GONZÁLEZ 74704136-K 58

4 DOLORES BUSTOS CARRASCOSA 23734801-C 85

5 ANTONIO CABRERA ALBALÁ 23759310-B 75

6
GENOVEVA 
MAGDALENA CASTILLO MUÑOZ 74707635-R

69

7 ANTONIA CORTÉS MUÑOZ 31404322-F 58

8
ANDRÉS

MARÍA LUISA
DE HARO
HARO

RODRÍGUEZ
GARCIOLO

23764959-W
23767901-T

46

9 EMILIA DEL CASTILLO MARTÍN 74698709-E 88

10 ANTONIO DEL SAZ ROJO 50392684-Y EXCLUSIÓN 

11 CARMEN FERNÁNDEZ ROMERO 23774678-S 81

12 ENCARNACIÓN LEÓN JOYA 24289058-T 56

13 LUIS MANUEL MEGIAS QUESADA 24083262-P 79

14 ROSARIA MONTEBONO   X2981176-P 91,5

15
JOSE LUIS
JULIA

MONTES
DIAZ

BUSTOS
MONTILLA

23760062-G
21965588-J

66

16 CARMEN MORENO MORALES 74712040-J 74

17 CARMEN PADIAL CASTILLO 74706814-P 40

18 AMELIA PERALTA RODRÍGUEZ 23778234-Y 70
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19 MANUEL PÉREZ RODRÍGUEZ 74713630-Q 91

20 ENCARNACIÓN REINOSO DIAZ 23748471-M 67

21 MARÍA DOLORES RIVAS RODRÍGUEZ 23768661-R 91

22 CARMEN RODRÍGUEZ ANEAS 23780726-Z 90

23 ELVIRA RODRÍGUEZ MARQUEZ 23729013-M 76

24 JUAN SALADO ALAMINOS 23756223-Y 71

25 FRANCISCA SALCEDO FRANCO 74703443-H 49

26 ANDRÉS VALERO LIGERO 23763716-R 84

27 MARÍA ÁNGELES RODRÍGUEZ MARTÍN 23769208-L 50

LISTA DEFINITIVA DE ADJUDICACIONES INCLUYENDO DIEZ SUPLENTES

ADJUDICATARIOS

  NOMBRE 1 APELLIDO 2 APELLIDO DNI PUNTUACIÓN

1 ROSARIA MONTEBONO X2981176-P 91,5

2 MARÍA DOLORES RIVAS RODRÍGUEZ 74713630-Q 91

3 MANUEL PÉREZ RODRÍGUEZ 23768661-R 91

4 CARMEN RODRÍGUEZ ANEAS 23780726-Z 90

5 GRACIA AGUADO SÁEZ 23771598-V 89

6 EMILIA DEL CASTILLO MARTÍN 74698709-E 88

7 DOLORES BUSTOS CARRASCOSA 23734801-C 85

8 ANDRÉS VALERO LIGERO 23763716-R 84

9 CARMEN FERNÁNDEZ ROMERO 23774678-S 81

SUPLENTES

  NOMBRE 1 APELLIDO 2 APELLIDO DNI PUNTUACIÓN

1 LUIS MANUEL MEGIAS QUESADA 24083262-P 79

2 ELVIRA RODRÍGUEZ MARQUEZ 23729013-M 76

3 ANTONIO CABRERA ALBALÁ 23759310-B 75

4 CARMEN MORENO MORALES 74712040-J 74

5 JUAN SALADO ALAMINOS 23756223-Y 71

6 AMELIA PERALTA RODRÍGUEZ 23778234-Y 70
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7
GENOVEVA 
MAGDALENA CASTILLO MUÑOZ 74707635-R

69

8 ENCARNACIÓN REINOSO DIAZ 23748471-M 67

9
JOSE LUIS
JULIA

MONTES
DIAZ

BUSTOS
MONTILLA

23760062-G
21965588-J

66

10 MUSTAPHA ADUNI BEN HEDI 75942019-K 63,50

Lo que se hace público en Almuñécar a la fecha indicada al margen.

LA ALCALDESA

Fdo. Trinidad Herrera Lorente 
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